

Dnr 2024 KFN0102

Jessica Blohm, Bibliotekschef/Kulturchef  
Tel. 0345-18155  
E-post: [jessica.blohm@hylte.se](mailto:jessica.blohm@hylte.se)

Kultur- och folkhälsonämnden

## Införande av KomTek

### Förslag till beslut

Kultur- och folkhälsoförvaltningen föreslår att Kultur- och folkhälsonämnden fattar beslut att införa KomTek som en del av Hylte Kulturskolas utbud.

### Beskrivning av ärendet

Kultur- och biblioteksenheten vill i samarbete med föreningen KomTek Sverige starta upp KomTek i Hylte för barn mellan 7-16 år. KomTek innebär att väcka intresse hos deltagarna för teknik genom att experimentera, laborera och skapa på egen hand. Tekniska ämnen som ingår är till exempel konstruktion, design, programmering, ljus, ljud, luft, mekanik och ellära.

KomTek ska drivas av DigidelCenter inom ramen för Hylte Kulturskola. För DigidelCenter är det en naturlig utveckling av befintlig verksamhet med digital hjälp, samhällsvägledning och kursverksamhet.

Hylte Kulturskola arbetar för att bredda sin verksamhet med syfte att skapa meningsfull fritid för fler barn och unga. Idag är fokus på främst instrumentundervisning inklusive sång samt dans, bild & form och teater. Att införa KomTek är ett av flera sätt att öka utbudet.

### Ekonomisk konsekvens av beslutet

Beslutet har inga ekonomiska konsekvenser.

### Förvaltningens bedömning och överväganden

En meningsfull fritid för våra barn och unga är grundläggande för att vi tillsammans ska kunna bygga ett välmående samhälle. Offentlig verksamhet behöver kunna erbjuda ett brett utbud av aktiviteter som kompletterar föreningslivet.

Sett ur ett samhällsekonomiskt perspektiv behöver Sverige fler tekniker, ingenjörer, innovatörer och entreprenörer för att kunna täcka kompetensförsörjningen. Detta kan KomTek bidra till på sikt. I Hylte behöver vi också arbeta mot en högre utbildningsgrad och det är också bland de lokala företagen stor efterfrågan på teknisk kompetens.

### Handlingar i ärendet

Tillträde i KomTek Sverige  
Beslut tilldelning av medel utlysning aktiv och meningsfull fritid för barn och unga  
Ansökan till föreningen Komtek

**Beslutet skickas till**

-

Christer Grähs  
Kultur- och folkhälsochef

Jessica Blohm  
Kultur- och bibliotekschef